

**Andersen Wines A/S**  
Dronningensgade 3 C, 4., 1420 København K

CVR-nr. 39 58 50 06

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2020.

---

Jan Michael Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Andersen Wines A/S  
Dronningensgade 3 C, 4.  
1420 København K

CVR-nr.: 39 58 50 06  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Bestyrelse

Pia Frausing, Formand  
Morten Damgaard  
Jan Michael Andersen  
Sebastian Winum Andersen

### Direktion

Jan Michael Andersen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Andersen og Frausing Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i handel med vin og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 302 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020 kr.	18/5 2018 - 30/6 2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>301.808</b>	<b>-80.376</b>
1 Personaleomkostninger	-173.827	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.050	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>123.931</b>	<b>-80.376</b>
Andre finansielle indtægter	211	1.134
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.170	-4.609
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.972</b>	<b>-83.851</b>
3 Skat af årets resultat	-23.572	18.287
<b>Årets resultat</b>	<b>81.400</b>	<b>-65.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	81.400	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65.564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.400</b>	<b>-65.564</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.950	0
Materielle anlægsaktiver i alt	22.950	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.950</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	2.258.990	625.413
Forudbetalinger for varer	92.859	3.760
Varebeholdninger i alt	2.351.849	629.173
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.706	91.796
Udskudte skatteaktiver	0	18.287
Tilgodehavende selskabsskat	200	0
Tilgodehavender i alt	226.906	110.083
Likvide beholdninger	231.397	26.492
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.810.152</b>	<b>765.748</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.833.102</b>	<b>765.748</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	15.836	-65.564
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>515.836</u></b>	<b><u>434.436</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	594	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>594</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.150	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.022.822	312.951
Anden gæld	287.700	12.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.316.672</u>	<u>331.312</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.316.672</u></b>	<b><u>331.312</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.833.102</u></b>	<b><u>765.748</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	-65.564	434.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.400	81.400
	<b>500.000</b>	<b>15.836</b>	<b>515.836</b>



## Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020 kr.	18/5 2018 - 30/6 2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	170.928	0
Andre omkostninger til social sikring	2.082	0
Personaleomkostninger i øvrigt	817	0
	<b>173.827</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.180	2.951
Andre finansielle omkostninger	3.990	1.658
	<b>19.170</b>	<b>4.609</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.712	0
Årets regulering af udskudt skat	16.860	-18.287
	<b>23.572</b>	<b>-18.287</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	27.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>27.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-4.050	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-4.050</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>22.950</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen og Frausing Holding ApS, CVR-nr. 27956696 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Pia Rolsted Frausing

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-960145015450

IP: 87.50.xxx.xxx

2020-10-29 08:48:42Z

NEM ID 

## Jan Michael Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-512256916749

IP: 87.50.xxx.xxx

2020-10-29 08:49:02Z

NEM ID 

## Jan Michael Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-512256916749

IP: 87.50.xxx.xxx

2020-10-29 08:49:02Z

NEM ID 

## Sebastian Winum Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-565174727659

IP: 80.198.xxx.xxx

2020-10-29 08:55:27Z

NEM ID 

## Morten Damgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-870779708787

IP: 87.52.xxx.xxx

2020-10-30 06:54:28Z

NEM ID 

## Kim Kjellberg (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-11-09 09:27:03Z

NEM ID 

## Jan Michael Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-512256916749

IP: 185.109.xxx.xxx

2020-11-09 10:15:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KSVGD-C316C-1TCU2-6XTVO-6Z7OZ-5Y307

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>